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"CASA BOEMA"
(tipul şi denumirea unităţii) / type and name of operator) / (type et denomtnetion /'etablissement)

sat Cătămărăşti-Deal, corn. Mihai Eminescu, jud. Botoşani

(adresa) / (address) / (adresse)
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